İlk başlarda Kişelskiy gibi düşünen Konstantin N. Leontyev (1831-1891)
ise Slav coğrafyasını gezdikten sonra, Slavların kendi aralarında birleşmesi-
nin hayal olduğunu açık yüreklilikle ortaya koymuştur. 10 Aralık (22)
Aralık 1881 tarihinde Peterburg’dan yola çıkan Leontyev, Odessa üzerin-
den 16 (28) Aralık’ta 1881’de İstanbul’a gelmiştir. Yolculuğunu kendi el
yazısı ile kaleme alan Leontyev (GARF 577: 1-1arkası-2), İstanbul’daki
gözlemlerine dayanarak, Danilevskiy’in ifade etmeye çalıştığı Güney Slav-
larını bir çatı altında toplama (Slav Federasyonu kurma) fikrinin bir ütop-
ya olmasa dahi, gerçekleştirilmesinin çok zor olduğunun farkına vararak,
Slavları tanımadan Slavcılık yapanları çok isabetli bir şekilde ütopya peşin-